奨学寄附金申込書
令和　　年　　月　　日

電動モビリティシステム専門職大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
下記のとおり、奨学寄附金として寄附します。
記

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附目的

	教育・研究担当者の職・氏名

	寄附金の払込方法

（該当する箇所にチェック・記載をしてください。）
	☐一括振込
　　令和　　年　　月　　日振込予定

	☐分割振込（３回以上の場合は別紙に記入し添付してください。）
第１回目　　　　年　　月頃　　　　　　円

第２回目　　　　年　　月頃　　　　　　円

	奨励する研究等寄附の使用目的が限定している場合は記入をお願いします。

	事務担当者様連絡先
	会社名等：

部署・氏名：

〒
住所：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：